



LISTA DE PRECIOS RETAIL

OCTUBRE 2023

CONDIMENTOS EN SOBRES									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
110607	AJI DE COLOR	7802410001379	47802410001377	50	15	gr.	185	9.250	
110790	AJI DE COLOR zipper	7802410110101	47802410110109	30	100	gr.	770	23.100	
110611	AJO SAL CONDIMENTADA	7802410011385	37802410011386	50	20	gr.	195	9.750	
110616	AJO PURO	7802410053514	47802410053512	50	15	gr.	194	9.700	
110617	AJO PURO zipper	7802410004011	17802410004018	30	100	gr.	900	27.000	
110798	AJO EN HOJUELAS	7802410003700	17802410003707	50	15	gr.	360	18.000	
110621	ALBAHACA	7802410053613	47802410053611	50	6	gr.	192	9.600	
110627	ALIÑO COMPLETO	7802410021384	47802410021382	50	15	gr.	180	9.000	
110793	ALIÑO COMPLETO zipper	7802410101260	37802410101261	30	100	gr.	910	27.300	
110636	BICARBONATO	7802410041375	47802410041373	50	30	gr.	138	6.900	
110637	BICARBONATO zipper	7802410003618	27802410003612	30	100	gr.	335	10.050	
110642	CANELA ENTERA	7802410051374	27802410051378	50	15	gr.	670	33.500	
110646	CANELA MOLIDA	7802410061373	47802410061371	50	15	gr.	334	16.700	
110649	CEBOLLA EN POLVO	7802410101475	47802410101473	50	15	gr.	247	12.350	
110797	CIBOULETTE	7802410101543	27802410101543	50	2	gr.	335	16.750	
110784	CLAVO DE OLOR ENTERO	7802410101376	47802410101374	50	5	gr.	307	15.350	
110657	CLAVO DE OLOR MOLIDO	7802410101567	37802410101568	50	5	gr.	220	11.000	
110661	COMINO ENTERO	7802410121374	37802410121375	50	15	gr.	260	13.000	
110667	COMINO MOLIDO	7802410131373	37802410131374	50	15	gr.	228	11.400	
110791	COMINO MOLIDO zipper	7802410101666	37802410101667	30	100	gr.	1.200	36.000	
110671	CURRY EN POLVO	7802410141389	37802410141380	50	15	gr.	230	11.500	
110654	CURCUMA MOLIDA	7802410102182	27802410102186	50	15	gr.	350	17.500	
110803	CURCUMA MOLIDA zipper	7802410004332	17802410004339	30	100	gr.	1.670	50.100	
110687	ENELDO	7802410595380	37802410595381	50	8	gr.	290	14.500	
110691	ESTRAGON	7802410593386	37802410593387	50	5	gr.	345	17.250	
110785	JENGIBRE	7802410101871	37802410101872	50	15	gr.	314	15.700	
110697	LAUREL	7802410101963	37802410101964	45	5	gr.	330	14.850	
110756	MERQUEN	7802410102557	47802410102555	50	15	gr.	253	12.650	
110804	MERQUEN zipper	7802410004837	17802410004834	28	100	gr.	1.400	39.200	
110706	NUEZ MOSCADA MOLIDA	7802410181378	37802410181379	50	5	gr.	323	16.150	
110799	NUEZ MOSCADA ENTERA	7802410003663	27802410003667	30	1	unid.	385	11.550	
110788	OREGANO ENTERO zipper	7802410195375	47802410195373	30	20	gr.	333	9.990	
110713	OREGANO ENTERO	7802410102120	37802410102121	17	50	gr.	622	10.574	
110794	PEREJIL DESHIDRATADO zipper	7802410112136	47802410112134	30	12	gr.	350	10.500	
110850	REFILL SAL DE MAR	7802410004295	17802410004292	10	500	gr.	1.445	14.450	
110851	REFILL SAL ROSADA	7802410004301	17802410004308	10	500	gr.	1.650	16.500	
110789	PIMENTON PAPRIKA zipper	7802410110224	47802410110224	30	100	gr.	905	27.150	
110900	PIMENTON PAPRIKA estuche	7802410001386	47802410001384	28	100	gr.	1.010	28.280	
110731	PIMIENTA BLANCA MOLIDA	7802410231370	37802410231371	50	15	gr.	550	27.500	
110736	PIMIENTA NEGRA ENTERA	7802410241379	37802410241370	50	15	gr.	370	18.500	
110741	PIMIENTA NEGRA MOLIDA	7802410251378	47802410251376	50	15	gr.	370	18.500	
110792	PIMIENTA NEGRA MOLIDA zipper	7802410102410	47802410102418	30	100	gr.	1.850	55.500	
110746	PIMIENTA NEGRA GRUESA	7802410102434	27802410102438	50	15	gr.	370	18.500	
110802	PIMIENTA NEGRA ENTERA zipper	7802410004349	17802410004346	30	100	gr.	1.575	47.250	
110747	ROMERO	7802410594383	37802410594384	50	10	gr.	290	14.500	
110786	SESAMO TOSTADO	7802410101833	37802410101834	50	30	gr.	388	19.400	
110801	SESAMO TOSTADO	7802410101840	37802410101841	30	100	gr.	1.150	34.500	
110796	TOMILLO EN HOJAS	7802410002819	27802410002813	50	7	gr.	295	14.750	



LISTA DE PRECIOS RETAIL

OCTUBRE 2023

CONDIMENTOS EN FRASCOS									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			SPrecio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
120510	AJI DE COLOR	7802410205104	17802410205101	12	26	gr.	1.032	12.384	
120520	AJO PURO	7802410205203	17802410205200	12	30	gr.	1.032	12.384	
120666	AJO GRANULADO	7802410206668	17802410206665	12	31	gr.	1.245	14.940	
120525	ALBAHACA	7802410205258	17802410205255	12	11	gr.	1.032	12.384	
120534	ALIÑO COMPLETO cambio gramaje	7802410004158	17802410004155	12	19	gr.	870	10.440	
120680	BICARBONATO	7802410004042	17802410004049	12	250	gr.	1.380	16.560	
120660	CANELA MOLIDA	7802410206606	17802410206603	12	18	gr.	1.032	12.384	
120556	CLAVO DE OLOR ENTERO	7802410003496	17802410003493	12	14	gr.	1.575	18.900	
120560	COMINO MOLIDO	7802410205609	17802410205606	12	26	gr.	1.032	12.384	
120563	CURCUMA MOLIDA	7802410205630	17802410205637	12	26	gr.	1.032	12.384	
120565	CURRY	7802410000228	17802410000225	12	27	gr.	1.032	12.384	
120570	ENELDO	7802410205708	17802410205705	12	10	gr.	1.032	12.384	
120581	JENGIBRE MOLIDO (Nuevo Formato)	7802410004738	17802410004735	12	18	gr.	1.032	12.384	
120667	MERQUEN	7802410206675	17802410206672	12	21	gr.	1.032	12.384	
120668	MIX NAVIDAD	7802410002802	17802410002809	12	22	gr.	963	11.556	
120590	NUEZ MOSCADA MOLIDA	7802410205906	17802410205903	12	26	gr.	2.100	25.200	
120393	OREGANO ENTERO	7802410203933	17802410203930	12	30	gr.	1.440	17.280	
120605	PIMIENTA BLANCA MOLIDA	7802410206057	17802410206054	12	28	gr.	1.505	18.060	
120610	PIMIENTA NEGRA MOLIDA	7802410206101	17802410206108	12	28	gr.	1.275	15.300	
120613	PIMIENTA NEGRA MOLIDA GRUESA	7802410206132	17802410206139	12	29	gr.	1.275	15.300	
120615	ROMERO	7802410206156	17802410206153	12	11	gr.	1.032	12.384	
120672	SALVIA	7802410004233	17802410004230	12	9	gr.	1.032	12.384	
120620	SAZONADOR	7802410206200	17802410206207	12	39	gr.	1.032	12.384	
120681	SESAMO MIX	7802410004080	17802410004087	12	160	gr.	2.670	32.040	
120665	TOMILLO EN HOJAS	7802410206651	17802410206658	12	7	gr.	1.032	12.384	

COLECCION PREMIUM FRASCOS									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			SPrecio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
120932	PIMIENTA CAYENA	7802410000372	17802410000379	12	20	gr.	1.930	23.160	
120935	ANIS ESTRELLA	7802410000402	17802410000409	12	9	gr.	2.065	24.780	
120958	CARDAMOMO MOLIDO PREMIUM	7802410004271	17802410004278	12	23	gr.	2.845	34.140	
120939	MOLINILLO MIX PIMIENTAS	7802410000440	17802410000447	12	43	gr.	2.790	33.480	
120940	MOLINILLO CONDIMENTO POLLO	7802410000457	17802410000454	12	32	gr.	2.735	32.820	
120941	MOLINILLO CONDIMENTO CARNE	7802410000464	17802410000461	12	45	gr.	2.735	32.820	
120942	MOLINILLO CONDIMENTO PESCADO	7802410000471	17802410000478	12	50	gr.	2.735	32.820	
120956	PIMENTÓN AHUMADO MOLIDO PREMIUM	7802410004202	17802410004209	12	29	gr.	1.850	22.200	
120955	PIMIENTA LIMÓN PREMIUM	7802410004226	17802410004223	12	50	gr.	1.850	22.200	
120947	AZAFRAN	7802410000525	17802410000522	12	0,5	gr.	2.665	31.980	
120952	MOLINILLO SAL DE MAR EN CRISTALES	7802410209522	17802410209529	12	100	gr.	2.400	28.800	
120953	MOLINILLO SAL ROSADA DEL HIMALAYA	7802410001966	17802410001963	12	100	gr.	2.540	30.480	
120957	MOLINILLO SAL DE MAR AHUMADA PREMIUM	7802410004240	17802410004247	12	100	gr.	2.540	30.480	
120954	MOLINILLO CONDIMENTO SAL AJO PEREJIL	7802410003205	17802410003202	12	100	gr.	2.400	28.800	

COLECCION PREMIUM FRASCOS									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			SPrecio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
120700	AJO PICADO CON ACEITE DE OLIVA	7802410004790	17802410004797	12	227	gr.	1.989	23.868	



LISTA DE PRECIOS RETAIL

OCTUBRE 2023

BASES Y SALSAS GOURMET												
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación			
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja				
135013	SALSA ALFREDO	7802410350118	17802410350115	25	41	gr.	550	13.750				
135015	SALSA SABOR CARNE	7802410350156	17802410350153	25	30	gr.	550	13.750				
135022	SALSA BLANCA	7802410000921	17802410000928	25	36	gr.	550	13.750				
135025	SALSA CHAMPIÑONES	7802410350255	17802410350252	25	30	gr.	550	13.750				
135036	SALSA DE QUESO	7802410000112	17802410000119	25	35	gr.	550	13.750				
135032	SALSA DE PESTO	7802410350323	17802410350320	25	30	gr.	550	13.750				
135060	BASE P/APANAR POLLO	7802410350606	17802410350603	15	80	gr.	543	8.145				
135065	BASE POLLO CRISPY	7802410350651	17802410350658	12	80	gr.	543	6.516				
135066	SAZONADOR PARA TACOS	7802410350668	17802410350665	25	48	gr.	743	18.575				
135067	SAZONADOR GUACAMOLE	7802410350675	17802410350672	25	28	gr.	743	18.575				
135171	BASE P/CARNE MECHADA	7802410004868	17802410004865	25	45	gr.	543	13.575				
135068	BASE P/CEVICHE	7802410002901	17802410002908	25	30	gr.	543	13.575				
135080	BASE P/ HAMBURGUESAS	7802410350804	17802410350801	15	90	gr.	543	8.145				
135083	BASE PARA TORTILLA CASERA	7802410350835	17802410350832	25	42	gr.	543	13.575				
135090	BASE P/PESCADO FRITO	7802410350903	17802410350900	20	80	gr.	543	10.860				
135110	BASE P/CARNE A LA CACEROLA	7802410351108	17802410351105	25	36	gr.	543	13.575				
135120	BASE P/CHAPSUI	7802410351207	17802410351204	25	33	gr.	543	13.575				
135137	BASE P/GOULASCH	7802410351351	17802410351358	25	33	gr.	543	13.575				
135165	BASE P/CARNE MONGOLIANA	7802410000976	17802410000973	25	30	gr.	543	13.575				

CREMAS Y SOPAS PREMIUM												
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación			
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja				
137136	CREMA ESPARRAGO	7802410370109	17802410370106	18	53	gr.	629	11.322				
137138	CREMA ESPINACAS	7802410370123	17802410370120	18	53	gr.	629	11.322				
137130	CREMA CHAMPIÑONES	7802410370147	17802410370144	20	50	gr.	629	12.580				
137131	CREMA DE CAMARONES	7802410000532	17802410000359	20	50	gr.	629	12.580				
137137	CREMA DE ZAPALLO	7802410370185	17802410370182	18	53	gr.	629	11.322				
137132	CREMA ALCACHOFA	7802410370215	17802410370212	18	53	gr.	629	11.322				
137133	CREMA TOMATE AL PARMESANO	7802410370239	17802410370236	18	53	gr.	629	11.322				
137142	CREMA DE CHOCLOS	7802410003939	17802410003936	18	53	gr.	629	11.322				
137143	CREMA DE LENTEJAS	7802410003946	17802410003943	18	50	gr.	629	11.322				

CREMAS Y SOPAS TRADICIONALES GOURMET												
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación			
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja				
137054	SOPA POLLO FIDEOS	7802410002246	17802410002243	21	70	gr.	360	7.560				
137053	SOPA COSTILLA FIDEOS	7802410002253	17802410002250	21	62	gr.	360	7.560				
137037	CREMA DE ESPARRAGO	7802410003137	17802410003134	21	68	gr.	360	7.560				
137052	SOPA CARACOLITOS	7802410002277	17802410002274	18	74	gr.	360	6.480				

ALINOS PARA ENSALADAS											
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación		
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja			
145011	ALIÑO CESAR	7802410001423	17802410001420	12	250	gr.	1.470	17.640			
145021	ALIÑO AJO CIBOULETTE	7802410001430	17802410001437	12	250	gr.	1.470	17.640			
145030	ALIÑO TIPO LIMONETA	7802410004103	17802410004100	12	250	gr.	1.470	17.640			



LISTA DE PRECIOS RETAIL

OCTUBRE 2023

PRODUCTOS NATURALES GOURMET									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto \$		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
135200	PREMEZCLA P/HAMBURGUESA VEG. GARBANZOS	7802410003816	17802410003813	8	200	gr.	1.420	11.360	
135201	PREMEZCLA P/HAMBURGUESA VEG. LENTEJAS	7802410003823	17802410003820	8	200	gr.	1.420	11.360	
135202	PREMEZCLA P/HAMBURGUESA VEG. QUINOA	7802410003830	17802410003837	8	200	gr.	1.420	11.360	
137210	SOPA SABOR POLLO C/FIDEOS MAS NATURAL	7802410004400	17802410004407	21	60	gr.	420	8.820	
137211	SOPA SABOR COSTILLA C/CARACOLITOS MÁS NATURAL	7802410004394	17802410004391	18	60	gr.	420	7.560	
137212	CREMA VERDURAS MÁS NATURAL	7802410004387	17802410004384	21	56	gr.	420	8.820	
137213	CREMA ZAPALLO JENGIBRE MÁS NATURAL	7802410004417	17802410004414	21	56	gr.	420	8.820	
137219	CREMA CHAMPINON MAS NATURAL	7802410004769	17802410004766	21	56	gr.	420	8.820	
138109	CALDO NAT. POLVO PARA CARNE 6UN GOURMET	7802410003755	17802410003752	18	30	gr.	696	12.528	
138110	CALDO NAT. POLVO POLLO 6 UNID.	7802410003762	17802410003769	18	30	gr.	696	12.528	
138111	CALDO NAT. POLVO VERDURAS 6 UNID.	7802410003779	17802410003776	18	30	gr.	696	12.528	
138112	CALDO NAT. POLVO COSTILLA 6UN GOURMET	7802410004356	17802410004353	18	30	gr.	696	12.528	
138200	CALDO LIQUIDO CARNE	7802410004516	17802410004513	12	1	ltr.	1.988	23.856	
138201	CALDO LIQUIDO POLLO	7802410004523	17802410004520	12	1	ltr.	1.988	23.856	

CREMAS Y SOPAS PREMIUM SOLO PARA UNO									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
137115	RRP CREMA CHAMPIÑÓN SOLO PARA UNO	7802410137108	57802410137103	40	15	gr.	310	12.400	
137116	RRP CREMA SOLO PARA UNO ESPARRAGO	7802410371014	37802410371015	40	15	gr.	310	12.400	
137121	RRP SOPA TOMATE SOLO PARA UNO	7802410371021	47802410371029	40	14	gr.	310	12.400	
137117	RRP CREMA CHOCLO SOLO PARA UNO	7802410371038	27802410371032	40	18	gr.	310	12.400	
137118	RRP SOPA CARNE C/CRUTONES SOLO PARA UNO	7802410000358	27802410000352	40	15	gr.	310	12.400	
137123	RRP CONSOME POLLO SOLO PARA UNO	7802410000341	27802410000345	40	15	gr.	310	12.400	
137119	RRP CREMA DE ZAPALLO SOLO PARA UNO	7802410000877	47802410000875	40	20	gr.	310	12.400	
137122	RRP VERDURAS C/CRUTONES SOLO PARA UNO	7802410002895	17802410002892	40	15	gr.	310	12.400	
137124	RRP SOPA S/POLLO C/FIDEOS SOLO PARA UNO	7802410004530	17802410004537	40	15	gr.	310	12.400	
137125	RRP SOPA S/COSTILLA C/FIDEOS SOLO PARA UNO	7802410004547	17802410004544	40	15	gr.	310	12.400	

CALDOS GEL Y EN POLVO									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
138010	ESTUCHE CALDO GEL VERDURAS	7802410000839	17802410000836	24	120	gr.	1.270	30.480	
138012	ESTUCHE CALDO GEL POLLO	7802410000846	17802410000843	24	120	gr.	1.270	30.480	
138014	ESTUCHE CALDO GEL CARNE	7802410000853	17802410000850	24	120	gr.	1.270	30.480	
147101	SOFRITO	7802410471004	27802410471008	26	80	gr.	649	16.874	
138047	CALDO POLVO SABOR CARNE	7802410001621	27802410001625	18	48	gr.	510	9.180	
138048	CALDO POLVO SABOR COSTILLA	7802410002208	17802410002205	18	48	gr.	510	9.180	
138049	CALDO POLVO SABOR POLLO	7802410001607	27802410001601	18	48	gr.	510	9.180	
138050	CALDO SABOR VERDURA	7802410001614	27802410001618	18	48	gr.	510	9.180	
138051	SAZONADOR PARA ARROZ	7802410001591	27802410001595	18	48	gr.	510	9.180	
138052	CALDO SABOR TOCINO, AJO Y CEBOLLA	7802410002789	17802410002786	18	48	gr.	510	9.180	



LISTA DE PRECIOS RETAIL

OCTUBRE 2023

SALSAS CONDIMENTADAS									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
140005	SALSA DE AJO	7802410225300	17802410225307	24	165	cc	1.050	25.200	
140012	SALSA DE CARNE	7802410004172	17802410004179	24	165	cc	1.350	32.400	
140020	SALSA DE SOYA	7802410416302	17802410416309	24	165	cc	1.250	30.000	
140021	SALSA SOYA SUAVE	7802410400219	17802410400216	24	165	cc	1.335	32.040	
140023	SALSA SOYA SUAVE	7802410400233	17802410400230	12	500	cc	2.320	27.840	
140027	SALSA DE SOYA	7802410400271	17802410400278	12	500	cc	2.270	27.240	
140030	SALSA INGLESA	7802410639305	17802410639302	24	165	cc	1.550	37.200	
140035	HUMO LIQUIDO	7802410400356	17802410400353	24	165	cc	1.570	37.680	
140040	AJI PEBRE	7802410140047	17802410140044	24	170	gr.	1.110	26.640	
140041	SALSA TERIYAKI	7802410004196	17802410004193	24	165	cc	1.590	38.160	
140052	SALSA BARBECUE	7802410400462	17802410400469	12	280	gr.	1.533	18.396	
140053	SALSA BARBECUE REDUCIDA EN AZÚCARES	7802410004370	17802410004377	12	280	gr.	1.580	18.960	
140054	SALSA BARBECUE MERQUÉN	7802410003861	17802410003862	12	280	gr.	1.533	18.396	

SALSAS STREET FOOD									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
140100	SALSA SABOR BURGER	7802410004431	17802410004438	12	250	gr.	1.509	18.108	
140101	SALSA ACEVICHADA	7802410004509	17802410004506	12	250	gr.	1.509	18.108	
140102	SALSA SABOR CHIPOTLE	7802410004479	17802410004476	12	250	gr.	1.509	18.108	
140103	SALSA AJO TOSTADO	7802410004462	17802410004469	12	250	gr.	1.509	18.108	

SALSAS PARA UNTAR									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
145200	SALSA P. UNTAR AJO OREGANO	7802410452003	17802410452000	12	200	gr.	1.020	12.240	
145203	SALSA P. UNTAR YOGURT CIBOULETTE	7802410452034	17802410452031	12	200	gr.	1.020	12.240	
145204	SALSA P. UNTAR CHEDDAR JALAPEÑO	7802410452041	17802410452048	12	200	gr.	1.020	12.240	
145215	SALSA P. UNTAR TARTARA	7802410004820	17802410004827	12	200	gr.	1.200	14.400	
145300	SALSA P. UNTAR PREMIUM AJO CEBOLLA CARAMELIZADA	7802410003670	17802410003677	12	200	gr.	1.200	14.400	
145302	SALSA P. UNTAR PREMIUM ALCACHOFA ESPINACA	7802410003687	17802410003684	12	200	gr.	1.200	14.400	

SALSAS PARA POSTRES									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
150622	COBERTURA DE CHOCOLATE	7802410506225	17802410506222	12	200	gr.	2.190	26.280	
150628	SALSA CHOCOLATE	7802410800200	17802410800207	6	1200	gr.	3.890	23.340	
150625	SALSA DE CHOCOLATE	7802410089155	17802410089152	12	600	gr.	2.340	28.080	
150640	SALSA DE CARAMELO	7802410109754	17802410109751	12	650	gr.	2.340	28.080	
150702	SALSA DE CHOCOLATE	7802410506249	27802410506243	14	280	gr.	1.385	19.390	
150703	RRP SALSA CHOCOLATE S/AZUCAR	7802410506263	27802410506243	14	280	gr.	1.620	22.680	
150704	SALSA DE FRAMBUESA	7802410506294	27802410506294	14	280	gr.	1.385	19.390	
150705	SALSA DE FRUTILLA	7802410506348	27802410506342	14	300	gr.	1.385	19.390	
150706	SALSA DE CARAMELO	7802410506393	27802410506397	14	300	gr.	1.385	19.390	
150707	RRP SALSA DE MANJAR	7802410506447	27802410506441	14	280	gr.	1.385	19.390	
150708	SALSA CHOCOLATE AVELLANAS	7802410000082	17802410000086	14	280	gr.	1.510	21.140	
150709	SALSA SABOR CHOCOLATE BLANCO	7802410004424	17802410004421	14	280	gr.	1.215	17.010	

VARIOS GOURMET									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
170801	ALCAPARRAS	7802410070801	17802410070808	12	110	gr.	1.290	15.480	
170818	RRP CALLAMPAS	7802410305033	67802410305035	28	35	gr.	1.700	47.600	
170822	RRP PROTEÍNA VEGETAL DE SOYA	7802410282426	67802410282428	16	300	gr.	1.390	22.240	
170847	SOUR MIX	7802410708476	17802410708473	15	200	gr.	1.155	17.325	
170878	FRASCO PESTO GENOVESE	7802410002826	17802410002823	12	190	gr.	2.630	31.560	



LISTA DE PRECIOS RETAIL

OCTUBRE 2023

ESENCIAS GOURMET									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
180915	ESENCIA NARANJA	780241000327	1780241000324	12	60	cc	1.310	15.720	
180920	ESENCIA ALMENDRA	7802410550310	17802410550317	12	60	cc	930	11.160	
180924	ESENCIA CANELA	7802410099314	17802410099311	12	60	cc	930	11.160	
180935	ESENCIA CARAMELO	7802410004875	17802410004872	12	60	cc	1.310	15.720	
180926	ESENCIA COCO	7802410951315	17802410951312	12	60	cc	930	11.160	
180928	ESENCIA COLA DE MONO	7802410512325	17802410512322	30	100	cc	1.140	34.200	
180930	ESENCIA LIMON	7802410118312	17802410118319	12	60	cc	930	11.160	
180932	ESENCIA PAN DE PASCUA	7802410614319	17802410614316	30	60	cc	1.140	34.200	
180934	ESENCIA RON	7802410880318	17802410880315	12	60	cc	930	11.160	
180938	ESENCIA VAINILLA	7802410545323	17802410545320	30	100	cc	667	20.010	
180941	ESENCIA VAINILLA (Nuevo formato)	7802410004288	17802410004285	24	165	cc	805	19.320	
180942	ESENCIA VAINILLA	7802410180944	17802410180941	12	500	cc	1.560	18.720	
180945	ESENCIA VAINILLA	7802410809456	17802410809453	6	1000	cc	1.925	11.550	

REPOSTERIA GOURMET									
Productos		Códigos de Barra		Capacidad			Precio Neto		Presentación
Códigos	Descripción	EAN 13	DUN 14	x Caja	Peso Neto	gr/cc	Unitario	Caja	
160407	BIZCOCHO VAINILLA	7802410003007	17802410003004	8	500	gr.	1.690	13.520	
160776	C.CHANTILLY S/CHOCOLATE	7802410607762	17802410607769	22	65	gr.	631	13.882	
160767	C.CHANTILLY S/LUCUMA	7802410607663	17802410607660	18	56	gr.	631	11.358	
160914	CHIPS DE CHOCOLATE	7802410003182	17802410003189	18	200	gr.	2.680	48.240	
160921	CHIPS DE CHOCOLATE BLANCO	7802410004257	17802410004254	18	200	gr.	2.825	50.850	
160108	CHUNK MANJAR	7802410004882	17802410004889	20	140	gr	2.425	48.500	
160917	COBERTURA S/ CHOCOLATE BLANCO	7802410609179	17802410609176	8	500	gr.	3.950	31.600	
160916	COBERTURA S/ CHOCOLATE LECHE	7802410609162	17802410609169	8	500	gr.	3.950	31.600	
160915	COBERTURA S/ CHOCOLATE SEMIAMARGO	7802410609155	17802410609152	8	500	gr.	3.950	31.600	
160720	COLORANTES	7802410010340	17802410010347	24	75	cc	1.835	44.040	
160721	COLORANTES M-C-F	7802410001898	17802410001895	24	75	cc	1.835	44.040	
160100	CORAZONES MULTICOLOR	7802410003571	17802410003578	25	80	gr	942	23.550	
160724	CREMA CHANTILLY	7802410607243	17802410607240	18	60	gr.	560	10.080	
160732	CREMA PASTELERA	7802410607328	17802410607325	18	78	gr.	543	9.774	
160104	DECORACION CHOCO CRUNCH	7802410004325	17802410004322	25	80	gr	1.065	26.625	
160103	DECORACION FIESTA	7802410003922	17802410003929	25	80	gr	942	23.550	
110182	DECORACION MULTICOLOR	7802410101819	27802410101813	25	100	gr.	790	19.750	
160105	DECORACION NAVIDAD	7802410003601	17802410003608	25	80	gr	900	22.500	
110177	DECORACION SABOR CHOCOLATE	7802410101765	27802410101769	25	100	gr.	790	19.750	
160106	DECORACIONES SIRENAS	7802410004448	17802410004445	25	80	gr.	1.570	39.250	
160107	DECORACIONES UNICORNIOS	7802410004455	17802410004452	25	80	gr.	1.570	39.250	
160101	ESTRELLAS MULTICOLOR	7802410003588	17802410003585	25	80	gr	942	23.550	
160608	FONDANT EN POLVO	7802410001904	17802410001901	17	200	gr.	1.183	20.111	
160940	GELATINA EN HOJAS	7802410363002	37802410363003	30	12	gr.	1.012	30.360	
170824	GELATINA SIN SABOR (ESTUCHE)	7802410708247	17802410708244	36	30	gr.	953	34.308	
160600	GLASEADO CHOCOLATE	7802410001201	17802410001208	18	170	gr.	770	13.860	
160602	GLASEADO VAINILLA	7802410001218	17802410001215	18	170	gr.	770	13.860	
160604	MERENGUE EN POLVO	7802410001317	17802410001314	18	180	gr.	1.175	21.150	
110202	MOSTACILLA MULTICOLOR	7802410102014	27802410102018	25	100	gr.	790	19.750	
160503	POLVOS DE HORNEAR	7802410002239	17802410002236	24	100	gr.	635	15.240	
160412	PREMEZCLA GALLETA AVENA CHIPS	7802410004745	17802410004742	8	450	gr.	2.400	19.200	
160413	PREMEZCLA P/GALLETAS Y BASE DE TARTAS	7802410004806	17802410004803	8	420	gr.	1.570	12.560	
160409	PREMEZCLA GALLETAS CHIPS CHOCOLATE	7802410003847	17802410003844	8	450	gr.	2.350	18.800	
160400	PREMEZCLA P/BROWNIE	7802410002161	17802410002168	10	300	gr.	1.570	15.700	
160401	PREMEZCLA P/CUPCAKE CHOCOLATE	7802410002154	17802410002151	10	300	gr.	1.570	15.700	
160402	PREMEZCLA P/CUPCAKE SABOR VAINILLA	7802410002147	17802410002144	10	300	gr.	1.570	15.700	
160403	PREMEZCLA P/GALLETAS VAINILLA	7802410002178	17802410002175	8	420	gr.	1.570	12.560	
160411	PREMEZCLA P/PANQUEQUES	7802410004134	17802410004131	10	300	gr.	1.250	12.500	
160410	QUEQUE VAINILLA CHIPS CHOCOLATE	7802410003854	17802410003851	8	450	gr.	1.770	14.160	
160801	RRP CACAO AMARGO	7802410605027	27802410605021	16	150	gr.	1.200	19.200	
160802	RRP CACAO DULCE	7802410605010	37802410605011	16	200	gr.	790	12.640	
160805	RRP COCO RALLADO BLANCO	7802410073383	27802410073387	18	100	gr.	730	13.140	
160930	VAINILLA VAINA 1UN	7802410004028	17802410004025	25	UNID.		3.000	75.000	